

Lp.	Nazwa	Ilość szt./ ze st.	Opis
1	Tablica ze szlaczkami – czerwona	2	Tablice do ćwiczeń logopedycznych i grafomotorycznych; wym. 30 x 21 cm
2	Tor z kulką	2	Plansza z labiryntem, okrągła w kształcie ślimaka, wykonana ze sklejki. Zabawa polega na poruszaniu kulki po torze. Wypadanie kulki uniemożliwia pleksi zamocowana na planszy. wym. 31 x 22 x 1,5 cm
3	Tor z kulką	2	Plansza z labiryntem wykonana ze sklejki. Zabawa polega na poruszaniu kuleczki po torze. Wypadanie kulki uniemożliwia pleksi zamocowana na planszy. wym. 31 x 22 x 1,5 cm
4	Labirynt	2	Drewniana plansza z labiryntem opartym na okręgu, która pozwala na łatwe poruszanie kuleczki po torze. Wypadanie kulki uniemożliwia pleksi zamocowana na planszy. wym. 35 x 35 cm
5	Tabliczka ze szlaczkami	2	Tablica do ćwiczeń logopedycznych i grafomotorycznych, wykonana z drewna z dołączonym drewnianym pisakiem mocowanym do tablicy za pomocą sznurka; w zestawie wiersze z rymowanymi; wym. 30 x 21 cm; kolor zielony.
6	Tabliczka ze szlaczkami	2	Tablica do ćwiczeń logopedycznych i grafomotorycznych, wykonana z drewna z dołączonym drewnianym pisakiem mocowanym do tablicy za pomocą sznurka; w zestawie wiersze z rymowanymi; wym. 30 x 21 cm; kolor żółty.
8	Magnetyczny stół z labiryntem	2	Labirynt wykonany ze sklejki, pokrytej płytą pleksi; • wym. 40 x 28 x 17 cm ; dołączone 3 krótkie chwytaki i 2 długie chwytaki
9	Tabliczka do ćwiczeń obręcz.	2	Tabliczka do ćwiczeń manipulacyjnych wykonana z drewnianych płytek, na których wyłobione zostały dwa identyczne wzory w kształcie jabłka w lustrzanym odbiciu; dołączone dwa drewniane patyczki, mocowane do tablicy przy pomocy sznurka; wym. 41,5 x 22 cm
10	Tabliczki do ćwiczeń obręcz.	2	Tabliczka do ćwiczeń manipulacyjnych wykonana z drewnianych płytek, na których wyłobione zostały dwa identyczne wzory w kształcie ślimaka w lustrzanym odbiciu; dołączone dwa drewniane patyczki, mocowane do tablicy przy pomocy sznurka; wym. 41,5 x 22 cm
11	Kostka manipulacyjna	2	Kostka – sześciąt wykonana z pianki, z umieszczonymi na ściankach sznurkami, napami, guzikami, klamerkami oraz suwakami • wym. 30 x 30 x 30 cm

12	But do nauki wiązania.	6	<p>Kolorowy but wykonany z tworzywa sztucznego ze sznurówką.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 21 x 8 x 9,5 cm • sznurówka o dł. 120 cm
13	Gra typu „Zgadnij kto to ?” lub równoważna	1	<p>Gra rozwijająca spostrzegawczość, umiejętność zapamiętywania i kojarzenia – trzeba jak najszybciej odnaleźć właściwą twarz wśród wielu innych.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 48 plastikowych ramek • 2 plansze • 2 arkusze z postaciami • 4 podpórki • 4 znaczniki postaci • 2 znaczniki punktacji • wym. 25,5 x 25,5 cm • dla 2 graczy • od 6 lat
14	Skojarzenia.	1	<p>Układanka do nauki nazywania i klasyfikowania różnych znanych dzieciom przedmiotów; rozwija koncentrację, spostrzegawczość oraz zdolności analityczno-syntetyczne.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 24 trójdzielne kartoniki o wym. 12,5 x 3,7 cm • instrukcja
15	Gra typu „Bystre oczko” lub równoważna	2	<p>Gra polega na odszukaniu na planszy takiego samego obrazka, jaki widnieje na wylosowanej przez osobę prowadzącą grę plakietce. Na drugiej stronie plakietki wyszczególniona jest nazwa i krótki opis przedmiotu; zawiera 210 twardych dwustronnie zadrukowanych plakietek; 4 duże dwustronne plansze; instrukcja z propozycjami 7 gier; dla 2-20 graczy ; od 4 lat</p>
16	Gra typu „Poznajemy zawody” lub równoważna	1	<p>Gra - loteryjka oferuje 5 wariantów zabawy. Zapoznaje graczy z nazwami zawodów i ich atrybutami, zachęca do formułowania definicji, zadawania pytań i innych ćwiczeń językowych. Gra zawiera element samokontroli w postaci figur geometrycznych na odpowiednich elementach; gra zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 6 plansz o wym. 17,5 x 11,7 cm • ruletka • 36 kartoników z narzędziami • dla 2-6 graczy • od 3 lat

17	Gra typu „Zawody i atrybuty” lub równoważna	1	Gra zawiera zestaw kart, 12 przedstawiających osoby, które reprezentują różne zawody oraz 48 ilustrujących przedmioty, które należy dopasować do odpowiedniego zawodu. Rozwija spostrzegawczość i uczy nowego słownictwa. <ul style="list-style-type: none"> • 12 kart o wym. 8 x 15 cm • 48 kart o wym. 7,5 x 7,5 cm • instrukcja
18	Gra typu „Co do czego?” lub równoważna	1	Gra polega na znalezieniu i zebraniu jak największej ilości kart powiązanych z obrazkami umieszczonymi na polach planszy, na których zatrzyma się pionek gracza; zawiera: 108 kart; plansza; 4 pionki; klepsydrę; kostkę do gry; instrukcję; przeznaczona dla 2-4 graczy w wieku 3-6 lat
19	Karty do prezentacji	1	Zestaw zawiera zdjęcia ukazujące sytuacje lub przedmioty do których należy dopasować dźwięk; 6 tematów: zwierzęta, muzyka, przedmioty, transport, emocje, odpoczynek; w komplecie: <ul style="list-style-type: none"> • 30 zdjęć o wym. 12 x 8,5 cm • 30 zdjęć o wym. 29,7 x 21 cm • CD z nagraniem
20	Skrzynka zgadula lub równoważna	2	Wykonana z drewna. Wyposażona w otwory, przez które dzieci wkładają ręce; wym. 35,5 x 19,5 x 38 cm
21	Pacynka - wróżka	1	wym. 27 x 31 cm
22	Pacynka - czarodziej.	1	wym. 27 x 37 cm
23	Pacynka - babcia.	1	wym. 30 x 31 cm
24	Pacynka - Czerwony Kapturek.	1	wym. 28x36cm
25	Pacynka - Leśniczy.	1	wym. 32 x 35 cm
26	Pacynka - Wilk.	1	wym. 40 x 25 cm
27	Pacynka - Król	1	wym. 27 x 30 cm
28	Pacynka - Królowa	1	wym. 29 x 33 cm
29	Pacynka - Królewna	1	wym. 28 x 33 cm
30	Pacynka - Królewicz	1	wym. 29 x 33 cm
31	Pacynki – zwierzęta domowe	1	Zestaw pluszowych pacynek: kogut, krowa, kaczką, mysz, pies ,kot. <ul style="list-style-type: none"> • wys. 24 cm
32	Pacynki – dzikie zwierzęta	1	Zestaw pluszowych pacynek: lew, małpa, królik, tygrys, hipopotam, miś. <ul style="list-style-type: none"> • wys. 24 cm

33	Pacynki z długim rękawem	1	Pluszowa pacynka z długim rękawem – pies; wys. ok. 38 cm
34	Pacynki z długim rękawem	1	Pluszowa pacynka z długim rękawem – kot, wys. ok. 38 cm
35	Pacynki z długim rękawem	1	Pluszowa pacynka z długim rękawem - zając, wys. ok. 38 cm
36	Pacynki z długim rękawem	1	Pluszowa pacynka z długim rękawem – krowa, wys. ok. 38 cm
37	Pacynki z długim rękawem	1	Pluszowa pacynka z długim rękawem - świnka wys. ok. 38 cm
38	Parawan – teatrzyk	1	Kolorowy parawan z motywem chmurki i okienkiem. zestaw ze stelażem wykonanym z drewna, wym. 92 x 40 x 154 cm
39	Gra edukacyjna typu „Jaki to miesiąc ?” lub równoważna	1	Gra edukacyjna z kalendarzem. Dzieci w trakcie zabawy uczą się kojarzyć miesiące z odpowiednią porą roku oraz zapamiętują ich nazwy. Elementy gry w formie 3D. <ul style="list-style-type: none"> • 36 elem. (każdy miesiąc zobrazowany jest trzema połączonymi elementami, tworzą 12 plansz) • od 4 lat
40	Układanka „Liczymy do 10.” lub równoważna	1	Układanka edukacyjna - puzzle polegająca na składaniu dużego obrazka z małych fragmentów o charakterystycznych kształtach: zawiera: <ul style="list-style-type: none"> • 36 elem., z których można ułożyć 12 układanek • dla 2-3 graczy • od 3 lat
41	Pomoc – ”Dobre zachowanie na co dzień.” lub równoważna	1	Pomoc dla nauczycieli i wychowawców w pracy z dziećmi w grupie rówieśniczej, ułatwiająca przyswojenie przez uczniów tzw. zasad dobrego zachowania się. 16 zasad zobrazowanych dwiema ilustracjami – jedna przedstawia zachowanie właściwe, druga zaprzeczające mu. Na odwrocie kart napisana jest zasada, którą dzieci mają odgadnąć (w grupie lub indywidualnie) po obejrzeniu ilustracji; do zestawu dołączone są kolorowe tabliczki, za pomocą których dzieci po odgadnięciu zasady mogą oceniać zachowania przedstawione na ilustracji w kategorii dobre-złe (zabawa w jurorów). <ul style="list-style-type: none"> • 32 karty formatu A4 • 25 zielonych tabliczek • 25 czerwonych tabliczek
42	Historyjki obrazkowe - rodzinna.	1	Pomoc ukazuje cykl życia rodzinnego. Przedstawia etapy rozwoju rodziny - od chwili, gdy chłopak i dziewczyna poznają się, poprzez ich ślub, narodziny dzieci, aż do czasu odchodzenia dzieci z domu. Ta sama historyjka przygotowana została w 5 wersjach; <ul style="list-style-type: none"> • 55 kart o wym. 9,8 x 14,1 cm

43	Pomoc dla nauczyciela	1	<p>Pomoc mająca na celu uczenie dzieci rozpoznawania i nazywania emocji (własnych i kolegów). Wykonana w formie welurowej makatki, na której dzieci mogą każdego dnia przypinać wizytówkę ze swoim imieniem pod jednym z czterech obrazków określających nastrój (radość, smutek, złość, lęk).</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 121 x 69 cm • 30 wizytówek
44	Abecadło	2	<p>Zestaw 26 elementów wykonanych z lakierowanej sklejki</p> <ul style="list-style-type: none"> • podstawa o wym. 30 x 21,5 x 1 cm ; przeznaczone dla dzieci w wieku od 3 lat
45	Gra – puzzle typu „Poznaj literki” lub równoważna	1	<p>Na połowie elementów znajdują się literki a na reszcie są odpowiadające im obrazki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 30 par puzzli • kostka do gry • dla 1-2 graczy • od 6 lat
46	Alfabet	1	<p>Zestaw dwustronnych kart demonstracji liter. Każda karta zawiera z jednej strony literę drukowaną i pisaną (wraz z kierunkiem jej pisania) oraz ilustrację wraz z podpisem. Druga strona natomiast nie posiada obrazka - jedynie zapis litery; zestaw zawiera 44 karty formatu A4</p>
47	Pomoc edukacyjna dla dzieci uczących się czytać	1	<p>Zestaw układanek zawierających obrazki i wyrazy (dwie sylaby otwarte).</p> <ul style="list-style-type: none"> • format: A5 • 14 obrazków i wyrazów podzielonych na sylaby, broszura z opisem metody i poleceniami do ćwiczeń. Zestaw składa się z 21 kompletów. W skład każdego kompletu wchodzi następujące elementy: <ul style="list-style-type: none"> • obrazek • przecięty obrazek z podpisem • podpis - cały wyraz do czytania globalnego • sylaby - wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby

48	Pomoc edukacyjna dla dzieci uczących się czytać	1	Zestaw układanek zawierających obrazki i wyrazy (trzy sylaby otwarte). <ul style="list-style-type: none"> • format: A5 • 14 obrazków i wyrazów podzielonych na sylaby, broszura z opisem metody i poleceniami do ćwiczeń. Zestaw składa się z 21 kompletów. W skład każdego kompletu wchodzi: <ul style="list-style-type: none"> • obrazek • przecięty obrazek z podpisem • podpis - cały wyraz do czytania globalnego • sylaby - wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby
49	Pomoc edukacyjna dla dzieci uczących się czytać	1	Zestaw układanek zawierających obrazki i wyrazy (dwie sylaby: otwarta i zamknięta obudowane spółgłoskami). <ul style="list-style-type: none"> • format: A5 • 14 obrazków i wyrazów podzielonych na sylaby, broszura z opisem metody i poleceniami do ćwiczeń. Zestaw składa się z 21 kompletów. W skład każdego kompletu wchodzi następujące elementy: <ul style="list-style-type: none"> • obrazek • przecięty obrazek z podpisem • podpis - cały wyraz do czytania globalnego • sylaby - wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby
50	Pomoc edukacyjna dla dzieci uczących się czytać	1	Zestaw układanek zawierających obrazki i wyrazy (dwie sylaby: otwarta i zamknięta obudowane spółgłoskami i sylaba otwarta). <ul style="list-style-type: none"> • format: A5 • 14 obrazków i wyrazów podzielonych na sylaby, broszura z opisem metody i poleceniami do ćwiczeń. Zestaw składa się z 21 kompletów. W skład każdego kompletu wchodzi następujące elementy: <ul style="list-style-type: none"> • obrazek • przecięty obrazek z podpisem • podpis - cały wyraz do czytania globalnego • sylaby - wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby
51	Domino	1	Gra, w której używa się płytek nazywanych kamieniami. Każda płytka podzielona jest na dwa kwadratowe pola z zaznaczonymi figurami geometrycznymi; klocki wykonane z drewna. <ul style="list-style-type: none"> • wym. 4,7 x 9,7 x 1 cm

52	Waga	2	Waga posiada 2 pojemniki o pojemności 500 ml ze 100 ml podziałką oraz pokrywę, która zabezpiecza przed wylaniem się płynów. Dołączone różnej wielkości figurki np. misie z cyframi. <ul style="list-style-type: none"> • wym. wagi 37 x 12 x 14 cm • 24 figurki o wadze od 3 do 12 g
53	Liczydło	1	Liczydło na stojaku o wymiarach 85 x 120cm; koraliki w 2 kolorach.
54	Kostka	2	Duża kostka wykonana z tworzywa sztucznego, na ściankach zaznaczone kropki; dł. boku 10 cm
55	Kostka	2	Duża kostka wykonana z tworzywa sztucznego, na ściankach zaznaczone liczby; dł. boku 10 cm
56	Kostka	1	Duża kostka wykonana z tworzywa sztucznego, na ściankach zaznaczone kolory; dł. boku 10 cm
57	Cyferki	1	<ul style="list-style-type: none"> • 10 elem. układanki wykonanych z drewna • wym. podstawy 15 x 11 x 1 cm • od 3 lat
58	Przewlekanki	1	Zestaw zawiera 6 kart o wymiarach 21x21cm wykonanych z tworzywa sztucznego oraz 14 sznurków; zadaniem dziecka jest przewlekanie sznurka przez otwory zgodnie z kolejnością liczb.
59	Poczta	1	Akcesoria do zabawy, w czasie której dzieci uczą się liczyć, poznają zagadnienia związane z wysyłaniem korespondencji. <ul style="list-style-type: none"> • telefon • pieczętka • etui z tuszem • tekturowe okienko • kartki pocztowe • koperty • monety i banknoty • druczki pocztowe • znaczki • naklejki pocztowe • paczka

60	Kasa	2	<p>Gra edukacyjna w formie kasy, zawiera imitacje monet i banknotów. W trakcie gry pionki graczy przemieszczają się po planszy. W zależności od ich położenia gracze kupują towary, których obrazki wraz z ceną umieszczone są na każdym polu planszy. Gracze w swojej kolejce odliczają z kasy właściwą ilość pieniędzy, kupują towar, a sprzedający musi poprawnie obliczyć i wydać resztę; zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> • plansza • 4 pionki • kostka • 30 żetonów • po 25 sztuk banknotów 200, 100, 50, 20, 10 zł • po 4 sztuki monet 5, 2, 1 zł, 50, 20, 10, 5, 2, 1 gr • pojemnik na pieniądze • dla 2-4 graczy
61	Zestaw owoców	1	Zestaw ponumerowanych plasterków owoców, które łączą się za pomocą magnesów. 3-7 lat
62	Zegar z magnesami.	1	<p>Zegar demonstracyjny, wyposażony w magnesy ; możliwość umieszczania na tablicy. Zsynchronizowane wskazówki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 41 cm
63	Gra planszowa - Sortowanie odpadów lub równoważna	1	<p>Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony środowiska i sortowania odpadów.</p> <ul style="list-style-type: none"> • plansza o wym. 39 x 39 cm • 4 ciężarówki • 20 pojemników do sortowania • od 4 lat

64	Mikroskop	1	<p>Mikroskop z wyświetlaczem o powiększeniu od 100x do 900x. Zestaw zawiera (zasilanie – 2 baterie AA)</p> <ul style="list-style-type: none"> • przyrząd do cięcia preparatów • mikro wylęgarnię • 2 szkiełka z 6 preparatami • 10 szkiełek podstawowych • 12 szkiełek nakrywkowych • 12 etykiet do znakowania preparatów • szalkę Petriego ze szkłem powiększającym • lupę o powiększeniu 3x 6x • 4 fiołki • pęsetę • igłę • szpatułkę • skalpel • pipetkę • mieszadełko • instrukcję
65	Zestaw preparatów mikroskopowych.	1	<p>W skład zestawu wchodzi 12 szkiełek z 36 preparatami (napoje, tworzywa sztuczne, owady, włókna naturalne, witaminy, algi grzyby)</p>
66	Zestaw do doświadczeń z magnesem	1	<p>W skład zestawu wchodzi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zeszyt z 16 ciekawymi eksperymentami • 2 obudowane magnesy • super magnes • zestaw 20 pływających magnesów • pierścienie magnetyczne • magnes podkowa • kompas magnetyczny • 4 różdżki • od 4 lat

67	Ramka do zapinania	2	Zabawka edukacyjna wspomagająca naukę zapinania; wyposażona w duże guziki- wym. 32 x 31 x 2,5 cm
68	Ramka do zapinania	2	Zabawka edukacyjna wspomagająca naukę zapinania; wyposażona w napy - wym. 32 x 31 x 2,5 cm
69	Ramka do zapinania	2	Zabawka edukacyjna wspomagająca naukę zapinania; wyposażona w zamek błyskawiczny - wym. 32 x 31 x 2,5 cm
70	Ramka do zapinania	2	Zabawka edukacyjna wspomagająca naukę zapinania; wyposażona w sprzączki - wym. 32 x 31 x 2,5 cm
71	Ramka do zapinania	2	• Zabawka edukacyjna wspomagająca naukę zapinania; wyposażona w sznurowadła - wym. 32 x 31 x 2,5 cm
72	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka: kolory, urodziny • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
73	Plansze tematyczne	2	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka: pory roku, ważne daty • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
74	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka: zjawiska pogodowe, ekologia(dbaj o planetę) • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
75	Plansze tematyczne	2	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka: – znaki drogowe, przepisy ruchu drogowego. • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
76	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka: alfabet • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
77	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka: – drzewa liściaste i iglaste. • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane

78	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka; owoce <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
79	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka: owoce tropikalne <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
80	Plansze – warzywa 1	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka warzywa <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
81	Plansze – warzywa 2	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka warzywa . <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
82	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka - czas <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
83	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka - bezpieczeństwo. <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
84	Plansze tematyczne.	2	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka – stroje ludowe, budownictwo ludowe. <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
85	Plansze tematyczne – zawody.	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka - zawody. <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
86	Plansze tematyczne	2	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka – nasze ciało <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
87	Plansze tematyczne	1	Zalaminowane, dwustronne plansze, tematyka – dobre zachowanie <ul style="list-style-type: none"> • format: 61 cm x 86 cm • dwustronnie zalaminowane
88	Lalka	2	Lalka – niemowlę o dł. 45 cm; przeznaczona dla dzieci od 3 lat; mówi: mama, papa, hello, bye bye oraz wydaje dźwięki: burczy jej w brzuchu, kicha, śmieje się

89	Lalka	1	Lalka, która uczy jak zawiązać sznurówkę, zapiąć guzik, zamek błyskawiczny czy rzep oraz przewlec kawałek materiału przez szlufkę, mówi i płacze. • dł. 41 cm • od 3 lat
90	Lalka ze smoczkiem.	2	Lalka ze smoczkiem; ubrana w kombinezon i czapkę;• dł. 25 cm • od 3 lat
91	Lalka - chłopiec	1	Lalka chłopiec - europejczyk o dł. 41 cm • od 2 lat
92	Lalka dziewczynka	1	Lalka dziewczynka - Afrykanka dł. 41 cm • od 2 lat
93	Ubranka dla lalek – dziewczynka.	1	3 komplety dziewczęcych ubranek dla lalek; wymiarem dopasowane do lalek o dł. 41cm; (3 sukienki, trzy bluzeczki, trzy nakrycia głowy, trzy pary skarpetek) • od 2 lat
94	Ubranka dla lalek – chłopiec.	1	3 komplety chłopięcych ubranek dla lalek.; wymiarem dopasowane do lalek o dł. 41cm; (dwie pary spodenek, dwie bluzki, jeden kombinezon) • od 2 lat
95	Wózek głęboki z nosidełkiem.	2	Głęboki wózek dla lalek z wyciąganą gondolą i mini "bagażnikiem". • wym. 62 x 37 x 66 cm • od 3 lat
96	Wózek spacerowy z podnóżkiem.	2	Wózek spacerowy z podnóżkiem w pastelowych kolorach. • wym. 58 x 36 x 62,5 cm • od 3 lat
97	Kołyska dla lalek.	2	Wykonana z drewna kołyska - łóżeczko dla lalki; kolor różowy • wym. 33 x 30 x 50 cm
98	Pościel do łóżeczka dla lalek.	1	Prześcieradło, poduszka i kołderka dostosowane wymiarem do kołyski o wym. 33x30x50cm.
99	Drzewo z mieszkańcami.	1	Drzewo wykonane z pluszowego materiału z pięcioma otworami na zwierzaki (koala, niedźwiedź, lis, wiewiórka, borsuk) • wym. 17 x 17 x 26 cm
100	Domek dla zwierząt	1	Domek pluszowy o wymiarach 18 x 18 x 28 cm; w zestawie 5 zwierzątek (owca, świnka, krówka, osioł, koń)

101	Domek dla zwierząt	1	Domek pluszowy o wymiarach 18 x 18 x 28 cm; w zestawie 5 zwierzaków (lew, tygrys, puma, tygrys biały, pantera)
102	Domek z mebelkami.	1	Domek z wyposażeniem, wykonany z drewna zawiera: meble do pokoju dziennego, jadalni, kuchni, łazienki, pokoju dziecięcego, sypialni, ubikacji oraz 2 dywaniki. • wym. 38 x 54 x 46 cm
103	Kuchenska.	1	Kuchnia wykonana z płyty MDF, przyciski kuchenki i zlewu są ruchome, drzwi zmywarki i szafki otwierają się. Zlew jest całkowicie wyjmowany, dzięki czemu jest łatwy w utrzymaniu czystości. • wym. 77 x 34 x 95 cm
104	Zestaw do herbaty	1	Zestaw dla 4 osób. • 4 filiżanki z podstawkami • 4 łyżeczki • kubek do śmietanki • cukierniczka • dzbanuszek do herbaty • wys. elem. do 12 cm
105	Przybory kuchenne	1	Zestaw przyborów kuchennych. • rondel • patelnia • garnuszek • sitko • 2 łopatki do mieszania potraw • dł. elem. do 18 cm
106	Przybory kuchenne	1	Zestaw przyborów kuchennych. • rondel • czajnik • patelnia • 2 łopatki do mieszania potraw • dł. elem. do 18 cm

107	Zestaw sztućców.	1	Zestaw różnokolorowych sztućców. <ul style="list-style-type: none"> • 4 widelce • 4 noże • 4 łyżki • 4 łyżeczki • pudełeczko na sztućce z przegródkami • dł. elem. do 15 cm
108	Przybory do pieczenia ciast	1	Zestaw przyborów kuchennych. <ul style="list-style-type: none"> • 6 foremek do ciast • miska • wałek do ciasta • nóż do krojenia pizzy • 2 łopatki do mieszania • dł. elem. do 28 cm
109	Zestaw obiadowy.	1	Zestaw obiadowy w 4 kolorach. <ul style="list-style-type: none"> • 4 widelce • 4 noże • 4 łyżki • 4 kubki • 4 głębokie talerzyki • 4 płaskie talerzyki • rondelk • dł. elem. do 23 cm
110	Zestaw produktów spożywczych.	2	Imitacje z tworzywa sztucznego odporne na uderzenia, bardzo realistyczne pod względem kształtu i koloru. <ul style="list-style-type: none"> • 48 szt. • dł. od 8 do 11,5 cm
111	Zestaw owoców.	1	Imitacje z tworzywa sztucznego odporne na uderzenia, bardzo realistyczne pod względem kształtu i koloru. • 24 elem. <ul style="list-style-type: none"> • wym. od 4,5 do 13 cm

112	Zestaw warzyw	1	<p>Imitacje z tworzywa sztucznego odporne na uderzenia, bardzo realistyczne pod względem kształtu i koloru.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 24 elem. • wym. od 4,5 do 13 cm
113	Supermarket	1	<p>Sklep z wieloma półkami na produkty, z elektroniczną kasą ze światłem i dźwiękiem, ze skanerem ze światłem i dźwiękiem, z 36 akcesoriami (m. in. waga, papierowe pieniądze, monety, kluczyk do kasy, karta kredytowa, skrzyneczki, imitacje warzyw, pieczywa, opakowań produktów spożywczych). W zestawie koszyk na zakupy na 4 kółkach z miejscem na monetę. Wymaga 2 baterii AAA (brak w zestawie).</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 80 x 39 x 112 cm
114	Zestaw mały doktor	1	<p>Zestaw medyczny zawiera: lekarską torbę z miękkiego materiału, stetoskop, przyrząd do pomiaru ciśnienia z „działającą” pompką, otoskop do badania ucha, termometr, strzykawka, opatrunek i torebka lekarska.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. torby ok. 15 x 17 cm • dł. elem. od 5 do 35 cm • od 3 lat
115	Klocki doczepiane	1	<p>Ażurowe klocki do kreatywnej zabawy. Łącząc sześciiany z ćwiartkami koła lub trójkątami równobocznymi można budować zwierzęta, pojazdy, domki itp.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 250 szt. • 4 kolory • wym. 2 cm
116	Klocki do budowania	1	<p>Klocki wykonane z tworzywa.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 3 klocki mydełka • 6 połówek o wym. 15,2 x 15,2 x 9,5 cm • 24 zwykłe klocki o wym. 30,5 x 15,2 x 9,5 cm

117	Klocki konstrukcyjne	2	<p>Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 513 klocków • 18 osi • 8 piramidek • 4 klocki - oczy • 2 klocki - światło żółte • 2 klocki - światło czerwone • 2 klocki - front samochodu • 2 klocki tył samochodu • 45 kół • 4 złączki • kolorowa obrazkowa instrukcja • 10 dodatkowych planów budowy formatu A4 • łącznie można zbudować aż 30 konstrukcji • wym. pudełka 39,4 x 28,7 x 28,9 cm • od 4 lat
118	Klocki konstrukcyjne typu wafle	1	<p>Klocki z tworzywa sztucznego, które w łatwy sposób łączą się ze sobą lub mogą być łączone z podstawą. Dają możliwość tworzenia n konstrukcji. • wym. klocka 10 x 10 x 1 cm</p> <ul style="list-style-type: none"> • 245 elem. • w kartonie
119	Klocki konstrukcyjne	1	<p>5 rodzajów klocków łączonych ze sobą na 20 różnych sposobów. Klocki pozostają ruchome po połączeniu, Można z nich budować pojazdy, dinozaury, zwierzęta, budowle, pierścienie, korale, korony, zarówno postacie, jak i figury geometryczne, itp.</p> <ul style="list-style-type: none"> • dł. elem. ok. 6 cm • 125 elem. • od 6 lat
120	Ciężarówka - Piaskarka	1	<ul style="list-style-type: none"> • 1 szt. • wym. 60 x 24 x 26 cm <p>W zestawie, na platformie, auto posiada dwa wiaderka do piasku z łopatką, grabkami oraz foremkami</p>

121	Kącik mechanika.	1	Duży, interaktywny warsztat dla małych mechaników W skład warsztatu wchodzi narzędzia: kombinerki, młotek, śrubokręt, klucz francuski, śruby, nakrętki, a także interaktywna wiertarka. Dzięki licznym otworom, wieszakom i półkom każde narzędzie będzie miało swoje miejsce, tak, by na stanowisku pracy zawsze panował ład i porządek. <ul style="list-style-type: none"> • wym. 86,4 x 38 x 103,5 cm • od 3 lat
122	Ciężarówka – wywrotka	3	Wywrotka ma podnoszoną i opuszczaną skrzynię ładunkową oraz otwieraną tylną klapę. <ul style="list-style-type: none"> • wym. 38 x 25 x 20 cm
123	Ciężarówka - śmieciarka	3	• dł. 42 cm; auto wykonane z tworzywa sztucznego, posiada ruchome elementy: kontener na śmieci, podnośnik do opróżniania kontenera oraz otwieraną tylną klapę.
124	Ciężarówka - betoniarka	3	Samochód ma kręcący się bęben; auto wykonane z lekkiego tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne <ul style="list-style-type: none"> • dł. 38 cm
125	Ciężarówka z lawetą	3	Ciężarówka posiada ruchome podjazdy, które umożliwiają zjazd i wjazd samochodów na lawetę. Ciężarówka ma możliwość odczepiania i doczepiania naczepy. Dodatkowo na opakowaniu znajdują się wycinanki. <ul style="list-style-type: none"> • 2 małe auta – formuła 1 • dł. 77,5 cm
126	Śmieciarka z naczepą i dźwigiem	3	• wym. 78 x 28,5 x 20,5 cm w skład zestawu wchodzi 4 kontenery na śmieci z otwieranym spodem oraz dźwig, który umożliwia zdejmowanie ich z naczepy
127	Traktor ze spychaczem	3	Pojazd o długości 60cm i wytrzymałości nacisku do 100kg
128	Naczepa do przewozu samochodów	1	Olbrzymia naczepa przewozi 2 samochody sportowe. Opuszczana rampa pozwala umieścić samochody wewnątrz. W zestawie 2 małe auta; wym. 72 x 118 x 25 cm
129	Dźwig	1	• dł. 37 cm, z wyciąganym ramieniem do 54 cm i opuszczanym hakiem
130	Chusta animacyjna	1	<ul style="list-style-type: none"> • śr. 3,5 m • 8 uchwytów • maksymalne obciążenie 10 kg • na środku siateczka

131	Ścieżka typu „Kolorowa rzeka” lub równoważna	1	<ul style="list-style-type: none"> • wym. elem. dł. 35,5 cm, szer. 11,5 cm, wys. 4,5 cm • 1 platforma o dł. 15,5 cm i szer. 8,5 cm • 6 elem. w 6 różnych kolorach
132	Zestaw chodników z różnymi fakturami.	1	<p>Zestaw chodników z różnymi fakturami zapewniającymi dodatkowy efekt stymulacji receptorów. Do ćwiczeń rehabilitacyjnych oraz ruchowych. Wykonane z drewna.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 8 elem. o wym. 29,5 x 23,5 x 1,6 cm
133	Dyski sensoryczne	2	<p>Okrągłe dyski sensoryczne z wypustkami, do ćwiczeń równowagi. Rozwijają sensorykę stóp.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 8 x 16 cm • 4 szt. • różnokolorowe
134	Dyski rozwijające umiejętności sensoryczne 1	1	<p>Zestaw zawiera 5 małych i 5 dużych dysków wykonanych z przyjemnej w dotyku gumy. Elementy mają różne faktury i kolory. Dyski pakowane są w woreczki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 27 cm i 11 cm
135	Dyski rozwijające umiejętności sensoryczne 2	1	<p>Zestaw zawiera 5 małych i 5 dużych dysków wykonanych z przyjemnej w dotyku gumy. Elementy mają różne faktury i kolory.. Dyski pakowane są w woreczki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 27 cm i 11 cm
136	Talerz do balansowania	2	<p>Rozwija sprawność i umiejętność balansowania oraz służy do sensorycznej stymulacji. Balansowanie ciałem może odbywać się na siedząco lub stojąco. Antypoślizgowy spód; max. obciążenie 80kg.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 39 cm • wys. 8 cm
137	Mały spodek z uchwytami.	1	<p>Spodek obracający się we wszystkie strony, ćwiczy koordynację ruchową oraz zmysł równowagi. Wyposażony w poręczne uchwyty pokryte miękkim tworzywem. Dla jednego lub dwojga dzieci.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 48 cm • 2 poręcze • od 3 lat • maksymalne obciążenie 40 kg

138	Gra zręcznościowa typu Wygibajtus lub równoważna.	1	<p>W zależności od wskazań na tarczy, gracze muszą postawić swoje stopy i dłonie w odpowiednich miejscach na planszy. Gracz, który nie może zająć na planszy wskazanego miejsca odpada. Wygrywa ten, kto szczęśliwie losował i był najbardziej wygimnastykowany.</p> <ul style="list-style-type: none"> • tablica ze wskazówką • mata o wym. 170 cm x 125 cm • instrukcja • dla 2-6 graczy • od 6 lat
139	Gra typu Gotowi do startu?...Start. lub równoważna	1	<p>Pomoc przeznaczona jest do pracy z całą klasą. Można jej używać w kilku wariantach, w zależności od liczebności grupy. Proponowane zabawy aktywizują dzieci, zachęcają do ćwiczeń ruchowych w oparciu o reguły słowne z wykorzystaniem nazw kolorów i cyfr oraz symboli ćwiczeń ruchowych. Z młodszymi dziećmi pomoc można stosować do utrwalania nazw kolorów, cyfr od 1 do 6 i naśladownictwa ruchu. Może też być wykorzystywana do zabaw z elementami koncentracji uwagi na słowie mówionym, rozumienia poleceń słownych. Ponadto uczy przestrzegania zasad gry, a nawet może być stosowana do ćwiczeń w zakresie podstawowych działań matematycznych.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 3 nadmuchiwane kostki – z kolorami, cyframi i symbolami ćwiczeń ruchowych o wym. 13 x 13 x 13 cm • 25 okrągłych mat w różnych kolorach o śr. 25 cm
140	Zestaw gimnastyczny	1	<p>Wieloelementowy zestaw, który pozwala na tworzenie różnych torów przeszkód i ciekawych układów do ćwiczeń gimnastycznych.</p> <ul style="list-style-type: none"> • drążki gimnastyczne o dł. 70 cm - 8 szt. • obręcze o śr. 50 cm - 4 szt. • cegły łączniki - 4 szt. • zaciski - 30 szt. • pachołki - 4 szt. (2 żółte, 2 czerwone)
141	Pachołki małe	1	<p>W pięciu kolorach, do tworzenia torów przeszkód.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wys. 22 cm • 10 szt.

142	Obręcze	2	<ul style="list-style-type: none"> • śr. 44 cm • 4 szt.
143	Drażki gimnastyczne	7	<ul style="list-style-type: none"> • dł. 80 cm • śr. 2,5 cm • 4 szt.
144	Hula hop	8	<ul style="list-style-type: none"> • śr. 60 cm
145	Zestaw obręczy cyrkowych.	15	<p>Kolorowe obręcze wykonane z wysokiej jakości giętkiego tworzywa sztucznego. Mogą służyć do zonglowania i rzucania.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 24 cm • 70 g <p>w zestawie 2 szt.</p>
146	Skakanka	8	<p>Sznurkowe skakanki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1 szt. • dł. 2 m
147	Kręgle	1	<p>Zestaw do gry w kręgle składa się z 10 kręgli, 2 kul do ich rozbijania oraz maty ze wzorem do ustawienia. Wykonane są z twardej pianki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. kręgła 29 x 10 cm • śr. kuli 15 cm • różne kolory
148	Różdżka z piłeczką	1	<ul style="list-style-type: none"> • wym. 11,5 x 38 cm • śr. 7 cm • 3 szt.
149	Platforma z piłeczką	1	<p>Zestaw 2 piłeczek i 2 platform (na patyku i walcu). Służą ćwiczeniu utrzymania piłek na okrągłych podstawach. Dzieci rozwijają umiejętność manipulowania piłeczką oraz koordynację wzrokowo-ruchową.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2 piłki o śr. 7 cm i wadze 70 g • 2 platformy okrągłe o śr. 15 cm
150	Woreczki z grochem	7	<p>Kolorowe woreczki, wypełnione ziarenkami grochu. Służą jako pomoc do nauki poprzez zabawę, usprawniają koordynację ruchową.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 12 x 12 cm • 100 g • 4 szt.

151	Woreczki z grochem – cyfry	1	<ul style="list-style-type: none"> • wym. 10 cm, na woreczkach oznaczone cyfry • 10 szt. • 5 kolorów
152	Woreczki – kolory	1	<ul style="list-style-type: none"> • wym. 10 x 10 cm, na woreczkach oznaczone nazwy kolorów • 8 kolorów
153	Szarfa	14	<ul style="list-style-type: none"> • szer. 3 cm • dł. 94 cm <p>Kolor - żółty</p>
154	Szarfa	14	<ul style="list-style-type: none"> • szer. 3 cm • dł. 94 cm <p>Kolor - niebieski</p>
155	Poducha	1	<p>Poducha wypełniona gąbką, obszyta bawełnianą tkaniną w kształcie kwiatka.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 150 cm • wys. 17 cm
156	Poducha	1	<p>Miękka poducha z bawełnianym pokrowcem w kształcie rybki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 70 x 80 cm
157	Poducha pszczołka.	1	<p>Miękka poducha z bawełnianym pokrowcem w kształcie pszczoły</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 78 x 82 cm
158	Ringo	7	<p>Ringo wykonane z tworzywa sztucznego, nabłyszczanego.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 18 cm • 1 szt.
159	Piłka do rytmiki	4	<ul style="list-style-type: none"> • śr. 17 cm • 280 g • 1 szt. • różne kolory
160	Piłka 65 cm	2	<p>Piłki z PCV do gier i zabaw ruchowych oraz rehabilitacyjnych.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 65 cm
161	Piłka do skakania 55 cm	4	<p>Piłki z PCV do gier i zabaw ruchowych oraz rehabilitacyjnych.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 65 cm
162	Pompka z igłą	1	<p>Pompka ręczna z igłą.</p> <ul style="list-style-type: none"> • dł. 23 cm

163	Pufa	1	<p>Miękka poducha z bawełnianym pokrowcem, który można prać. Wypełnienie z pianki; motyw biedronki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. 35 cm • wys. 30 cm
164	Drzewko - jabłoń	1	<p>Duże, kolorowe drzewko. Drzewko rozwija się i zmienia wraz z nastaniem kolejnych pór roku. W ciągu roku zmienia się kolorystyka jego korony, z czasem opadają liście, a widoczne wiosną kwiatki przeobrażają się w duże, smaczne jabłka. Makatka może więc być zarówno wsparciem przy zajęciach przyrodniczych, jak i ciekawym materiałem zachęcającym do samodzielnych wypowiedzi o pierwszych, własnych obserwacjach przyrody. Zawiera ruchome elementy.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 130 x 80 cm
165	Dywan w klasy – różowy	1	<p>Dywan wykonany techniką pętelki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 1 x 2 m
166	Grafomotoryka od szlaczka krzywego do pisma pięknego przedszkole, SP 1-3 lub równoważne	1	<p>Seria programów multimedialnych z ćwiczeniami grafomotoryki, matematyki i ruchu to unikatowa na polskim rynku propozycja zawierająca materiał dydaktyczny dla przedszkoli i pierwszych trzech klas szkoły podstawowej przeznaczony do użytku na tablicy interaktywnej i przy wykorzystaniu rzutnika multimedialnego. Programy te wykorzystują w pełni te nowe możliwości technologiczne w procesie edukacyjnym zarówno podczas pracy indywidualnej jak i grupowej. W atrakcyjny sposób wspierają rozwój dzieci w podstawowych obszarach.</p> <p>Program zawiera zestaw plansz do ćwiczeń grafomotorycznych wprowadzających dziecko w tematykę pisania od początku aż do osiągnięcia przez nie pełnej samodzielności. Materiały zostały podzielone na dwie grupy w zależności od poziomu trudności ćwiczeń dzięki czemu mali uczniowie mają możliwość stopniowego wykształcenia swoich umiejętności.</p> <p>Te dwie grupy zadań to:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prezentacja jak pisać literę – plansze do wstępnych ćwiczeń pisania kształtu bez liniatury, 2. Samodzielne rysowanie i pisanie liter w liniaturze – plansze służące dokończeniu podanych na tablicy wzorców. <p>„Od szlaczka krzywego do pisma pięknego” to bogaty zbiór ponad 100 plansz zawierających:</p>

			<p># ilustracje złożone figur geometrycznych do ćwiczeń pisania/wypełniania kolorem w polu ograniczonym, które można także wykorzystać na zajęciach z edukacji matematycznej (figury geometryczne, wielkość, kształt, różnicowanie),</p> <p># szlaczki i wzory litero podobne,</p> <p># litery prezentacyjne, do wstępnych ćwiczeń pisania kształtu bez liniatury,</p> <p># litery do ćwiczeń pisania w liniaturze,</p> <p># cyfry,</p> <p># połączenia liter w postaci krótkich, dwuliterowych wyrazów,</p> <p># karty pracy do wydruku i samodzielnej pracy dziecka.</p>
167	Szacuję, przeliczam, obliczam lub równoważne	1	<p>Seria programów multimedialnych z ćwiczeniami grafomotoryki, matematyki i ruchu to unikatowa na polskim rynku propozycja zawierająca materiał dydaktyczny dla przedszkoli i pierwszych trzech klas szkoły podstawowej przeznaczony do użytku na tablicy interaktywnej i przy wykorzystaniu rzutnika multimedialnego. Programy te wykorzystują w pełni te nowe możliwości technologiczne w procesie edukacyjnym zarówno podczas pracy indywidualnej jak i grupowej. W atrakcyjny sposób wspierają rozwój dzieci w podstawowych obszarach.</p> <p>Program obejmuje zestaw plansz oraz ćwiczeń interaktywnych wspomagających organizację zajęć z zakresu edukacji matematycznej. Dzięki kolorowym i atrakcyjnym materiałom nauka łączy się z zabawą, przez co nauczyciel otrzymuje dodatkowe narzędzie pozwalające mu wzbudzić zaciekawienie oraz pomagające w utrzymaniu koncentracji wśród dzieci.</p> <p>„Szacuję, przeliczam, obliczam” to ogromny zbiór zadań matematycznych, także ilustrowanych, przekazujących uczniom wiedzę na temat między innymi:</p> <p># kształtów, wielkości, kolorów</p> <p># czasu (zegary, kalendarz)</p> <p># orientacji w przestrzeni (pojęcia nad, pod, obok, prawo, lewo, góra, dół)</p>
168	Klaszczę, tupię, podskakuję lub równoważne	1	<p>seria programów multimedialnych z ćwiczeniami grafomotoryki, matematyki i ruchu to unikatowa na polskim rynku propozycja zawierająca materiał dydaktyczny dla przedszkoli i pierwszych trzech klas szkoły podstawowej przeznaczony do użytku na tablicy interaktywnej i przy wykorzystaniu rzutnika multimedialnego. Programy te wykorzystują w pełni te nowe możliwości technologiczne w procesie edukacyjnym zarówno podczas pracy indywidualnej jak i grupowej. W atrakcyjny sposób wspierają rozwój dzieci w</p>

		<p>podstawowych obszarach.</p> <p>Jest to różnorodny zestaw filmów wspierających organizację grupowych ćwiczeń ruchowych. Składa się z kilkudziesięciu pozycji dotyczących stymulacji motoryki dużej, której prawidłowe funkcjonowanie jest niezbędne przed przejściem do ćwiczeń motoryki małej związanej z płynnymi ruchami ręki podczas pisania. Filmy zawierają pokaz będący wzorem w wykonaniu terapeuty oraz dwójki dzieci przy określonym pokładzie muzycznym, a każde ćwiczenie poparte jest komentarzem i poleceniem. Zaproponowane zabawy słuchowo-ruchowe polegają na dostosowaniu ruchu do zróżnicowanego tempa, rytmu, akcentu i metrum oraz wysokości dźwięków. Dzięki ćwiczeniom zaprezentowanym w filmach dziecko rozwija także swoją orientację w przestrzeni i schemacie ciała.</p> <p>„Klaszczę, tupię, podskakuję” obejmuje ćwiczenia:</p> <ul style="list-style-type: none"># podstawowych ruchów lokomocyjnych (chodu i biegu oraz umiejętności ich łączenia),# podskoków i przeskoków oraz koordynacji ruchowej (w połączeniu z koordynacją wzrokowo-słuchową). <p>Zabawy ruchowe zaprezentowane na filmach zawierają różnorodne elementy:</p> <ul style="list-style-type: none"># płynne ruchy obu ramion,# rytmiczne ruchy zmienne obu ramion,# manipulowanie różnymi przedmiotami (sznur, piłka, kule papierowe),# kreślenie ręką, nogą, nosem dużych płynnych ruchów i różnego typu linii,# chodzenie po linii (np. po sznurze). <p>Program oferuje też przykładowe zabawy relaksacyjne uwzględniające ćwiczenia oparte na dotyku takie jak „masażyki”, ćwiczenia oddechowe oraz wizualizacje. Takie zabawy doskonaliły umiejętność napinania i rozluźniania mięśni określonych części ciała (Styczek, 1981; Teml, 1997; Bogdanowicz, 1985, 2003).</p>
--	--	--